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Sözlerinin, yaptıklarının sonunun nereye varacağını bilip de, bilemeyen Recep Tayyip Erdoğan, ÖSYM-YGS
skandalı yüzünden eylem yapan gençlere “Ben sizi karşınıza on bin adamı çıkarırım” dedi... “Üslubu beyan, aynıyla
Erdoğan!”  

  

BDP’liler böyle konuşurlar belki parti başkanları da böyle meydan okurlar ama bir devlet adamı, bir Başbakan,
gençler arasında çatışmayı teşvik eder şekilde böyle meydan okur mu?    

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, AKP Genel Başkanı’na, hak ettiği cevabı verdi: “Bin Bozkurtla seni Taksim’den
Kasımpaşa’ya kadar kovalarız” dedi ama Erdoğan beyanında devam etti; Türklüğün milli simgesi “Bozkurt”u,
hayvan diye tanımladı. Yani insanlarına karşı, “Bozkurtlar” hayvan... Erdoğan böylece milli simgemizi aklınca
aşağılayarak, aslında milli haysiyetimizi rencide etti... Ama Erdoğan herhalde milli simgemizin anlamını bilmez!..    
 

     

  

Biz öğretmeye çalışalım: BOZKURT veya “Gök Börü”, Ergenekon Destanı’nın kahramanıdır..
Bozkurt, Orta Asya’da kurak “Ergenekon Vadisinde” sıkışıp kalan Türklere yol göstermiş, demir
dağın delinmesi sonucu Türkler de bütün dünyaya akın etmişlerdi. Her efsane gibi gerçek payı
çok olan bir öykü... Milli destanımız! Bozkurt, bizler için kutsal bir simgedir.. Osmanlının
çöküşünden sonra Türkler, gene asıllarını, Türkçülüğü, Turancılığı ve simgesi “Bozkurt”u
buldular. Milliyetçi siyasi hareket, simge olarak Bozkurt’u seçti... Ülkü Ocakları’nın ambleminde
de yer alan “Bozkurt” aynı zamanda MHP’nin de fiili sembolü ve el selamı da “Bozkurt” işareti!  

Bahçeli, Başbakan Erdoğan’ın açıklamalarına, ağır sözlerine cevap verdi; “Evet, ben bir Bozkurt
olarak elbette Bozkurtlarla dolaşıyorum. Ama senin etrafında eşrefi mahluk olarak gördüklerin
aslında esfeli safilindir, çakallardır” dedi.  

Erdoğan’a tavsiye ederim; Bozkurtlara fazla dalaşmasın, kızarlarsa “çakallarını”, cehennemin
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dibine kadar kovalarlar. Türkçülük akımının büyük isimlerinden rahmetli Nihal Atsız’ın iki romanı
vardır: “Bozkurtların Ölümü” ve “Bozkurtların Dirilişi” ... Erdoğan’a tavsiye ederim; bunları
okusun...26.4.2011 Yeniçağ    

Altemur Kılıç      
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